

DETERMINA DIRIGENZIALE del 29/04/2019

Oggetto: Autorizzazione a contrarre mediante affidamento diretto del servizio di procacciamento di affari al fine di rafforzare la presenza commerciale di S.A.BA.R. S.p.A. nel territorio nazionale.

L'anno 2019 il giorno 29 del mese di APRILE

Il sottoscritto ing. Marco Boselli, in qualità di Direttore Generale di S.A.BA.R. S.p.A. in nome, per conto e nell'esclusivo interesse dell'intestata Società;

PREMESSO che S.A.BA.R. S.p.A. ha la necessità di conferire e/o vendere ad impianti autorizzati il rifiuto trattato derivante da bancali di legna bianca triturata/imballaggi in legno;

PRESO ATTO che è interesse di S.A.BA.R. S.p.A. implementare e sviluppare la propria rete commerciale di acquisizioni/cessioni legate alle proprie attività;

CONSIDERATO che l'impresa individuale MARINELLA PONDINI di Ravenna, frazione San Pietro in Campiano, svolge attività di "Procacciamento" e si è detta in grado di rafforzare la presenza commerciale di S.A.BA.R. S.p.A. nel territorio nazionale tramite la ricerca di nuovi fornitori per acquisizioni/cessioni di rifiuto e/o materie prime seconde derivanti da attività di S.A.BA.R. S.p.A.;

DATO ATTO che la predetta impresa individuale Marinella Pondini si è resa disponibile ad individuare e/o segnalare nuove opportunità d'affari a S.A.BA.R. S.p.A. attraverso la presentazione alla medesima società di potenziali clienti;

RILEVATO che S.A.BA.R. S.p.A. corrisponderà alla società PONDINI MARINELLA 2 €/ton omnicomprensivo di qualsivoglia spesa ed onere sostenuto per l'espletamento dell'attività di procacciamento;

RITENUTO di procedere mediante affidamento del servizio in economia ex art. 36 comma 2 D. Lgs. 50/2016 che consente l'affidamento diretto dei servizi di importo inferiore ad € 40.000,00;

RITENUTO di affidare il predetto incarico all'impresa individuale PONDINI MARINELLA in possesso nella professionalità richiesta per l'adempimento dell'incarico di Procacciamento d'affari e regolarmente iscritta presso la Camera di Commercio di Ravenna n. REA RA 214006;

Per i motivi di cui in premessa,

DETERMINA

- DI APPROVARE l'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016, per il servizio di procacciamento di affari al fine di rafforzare la presenza commerciale di S.A.BA.R. S.p.A. nel territorio nazionale e di procedere alla stipula del contratto di procacciamento d'Affari;
- DI RICONOSCERE all'impresa individuale PONDINI MARINELLA 2 €/ton. omnicomprensivi di ogni spesa ed onere sostenuto dal procacciatore medesimo per l'espletamento dell'attività di procacciamento;



S.A.BA.R. S.p.A.
C.F. e P.IVA 01589850351
Cap.Soc. € 1.936.100,25
Strada Levata, 64 - 42017 Novellara (Reggio Emilia)
Tel.: 0522-657569 Fax.: 0522-657729

Email: info@sabar.it Sito: www.sabar.it





- 3. **DI AUTORIZZARE** la spesa per un importo complessivo presunto di **Euro 10.000,00** (IVA esclusa), tenuto conto che la produzione annua di rifiuto trattato relativo ad imballaggi in legno da S.A.BA.R. S.p.A. si aggira intorno a 5.000 tonnellate;
- 4. DI SOTTOPORRE la liquidazione delle fatture alla disciplina prevista dal D.M. 24/10/2007 e s.m.i. relativa alla verifica del "Documento Unico di Regolarità Contributiva" (D.U.R.C.) nonché alle verifiche previste dal Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze n. 40 del 2008 e s.m.i. per le fatture di importo superiore a € 5.000,00 (IVA compresa);
- 5. DI PROCEDERE con la richiesta/assegnazione del Codice Identificativo di Gara (C.I.G.);
- 6. **DI IMPEGNARE** il soggetto affidatario al rispetto degli obblighi previsti dalla L. n. 136/2010 e s.m.i. relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari. Pertanto il codice CIG comunicato dalla Ns. Società dovrà essere riportato su tutte le transazioni finanziare inerenti l'appalto;
- 7. **DI DARE ATTO** che il Responsabile Unico del Procedimento è il sottoscritto in qualità di Direttore Generale.

IL DIRETTORE GENERALE (ing. Boselli Marco)

lles B



S.A.BA.R. S.p.A.

C.F. e P.IVA 01589850351

Cap.Soc. € 1.936.100,25

Strada Levata, 64 - 42017 Novellara (Reggio Emilia)

Tel.: 0522-657569 Fax.: 0522-657729

Email: info@sabar.it Sito: www.sabar.it

